РЕЗУЛТАТИ
од втор поправен колоквиум по предметот
СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 17.06.2021 година
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	37/19
	80

	2. 
	
	44/19
	72

	3. 
	
	40/19
	65

	4. 
	
	47/19
	48



         Заклучно со реден број 4 (четири).
	                    28.06.2021
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 



